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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1739-6

24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
AGOSTO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico

29/07/2022 SALDO ANTERIOR
05/08/2022 RESGATE

Aplicacéo 20/06/2022
08/08/2022 RESGATE

Aplicagéo 20/06/2022
09/08/2022 APLICACAO
10/08/2022 RESGATE

Aplicacéo 20/06/2022

Aplicacdo 07/07/2022
15/08/2022 RESGATE

Aplicacéo 07/07/2022
31/08/2022 RESGATE

Aplicacéo 07/07/2022
31/08/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
29/07/2022
31/08/2022

2,311406996
2,336379819

Rentabilidade

No més 1,0804
No ano 7,0107
Ultimos 12 meses  9,0810

Valor Valor IR Prej. Comp.

33.080,87
176,11
176,11
106,47
106,47
21.951,65
9.350,00
349,61
9.000,39
59,00
59,00
250,54
250,54

45.545,35

33.080,87
21.951,65
9.942,12
454,95
0,00

0,00
454,95
45.545,35

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
14.312,007141
76,021559
76,021559
45,938385
45,938385
9.467,016356
4.030,449023
150,704374
3.879,744649
25,396978
25,396978
107,234277
107,234277
19.493,983275

(G3331412318330841
14/09/2022 12:45:57

Valor cota

2,316579708

2,317669638

2,318750615

2,319840779

2,323111012

2,336379819

Saldo cotas

14.235,985582

14.190,047197

23.657,063553

19.626,614530

19.601,217552

19.493,983275

19.493,983275

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



