



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3331412318330841
14/09/2022 12:45:57

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência AGOSTO/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/07/2022	SALDO ANTERIOR	33.080,87				14.312,007141		
05/08/2022	RESGATE	176,11				76,021559	2,316579708	14.235,985582
	Aplicação 20/06/2022	176,11				76,021559		
08/08/2022	RESGATE	106,47				45,938385	2,317669638	14.190,047197
	Aplicação 20/06/2022	106,47				45,938385		
09/08/2022	APLICAÇÃO	21.951,65				9.467,016356	2,318750615	23.657,063553
10/08/2022	RESGATE	9.350,00				4.030,449023	2,319840779	19.626,614530
	Aplicação 20/06/2022	349,61				150,704374		
	Aplicação 07/07/2022	9.000,39				3.879,744649		
15/08/2022	RESGATE	59,00				25,396978	2,323111012	19.601,217552
	Aplicação 07/07/2022	59,00				25,396978		
31/08/2022	RESGATE	250,54				107,234277	2,336379819	19.493,983275
	Aplicação 07/07/2022	250,54				107,234277		
31/08/2022	SALDO ATUAL	45.545,35				19.493,983275		19.493,983275

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	33.080,87
APLICAÇÕES (+)	21.951,65
RESGATES (-)	9.942,12
RENDIMENTO BRUTO (+)	454,95
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	454,95
SALDO ATUAL =	45.545,35

Valor da Cota

29/07/2022	2,311406996
31/08/2022	2,336379819

Rentabilidade

No mês	1,0804
No ano	7,0107
Últimos 12 meses	9,0810

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088